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SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Legnago

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

6,095,000.001,414,000.00 2,135,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Tognetti Eleonora

0.00 0.000.00

1,664,000.00 6,345,000.002,135,000.00

Terzo anno

2,546,000.00

0.00

0.00

0.00

2,546,000.00

0.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Legnago

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

Primo
anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità
successiv

a
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Terzo
anno

S00597030238202300001
Si Servizi

GESTIONE
BIBLIOTECHE

COMUNALI

CRESCENZIO
STEFANIA

6079995000-5 1ITH312024 1
109,000.0

0
Si

290,000.0
0

37,000.00 545,000.00
0.00

109,000.0
0

S00597030238202300002
Si Servizi

GESTIONE ASILI
NIDO COMUNALI

CRESCENZIO
STEFANIA

6085312110-3 1ITH312024 1
502,000.0

0
Si

1,338,000.
00

168,000.0
0

2,510,000.0
0

0.00
502,000.0

0

S00597030238202300005
Si Servizi

INCARICO
PROFESSIONAL

E PER LA
PROGETTAZION

E DELLA
FATTIBILITA'
TECNICA ED
ECONOMICA

DEL POLO
SCOLASTICO DI

PORTO DI
LEGNAGO -

PARTE A

Masiero Giacomo
1871330000-0 2ITH312024 1 0.00No 0.00

250,000.0
0

250,000.00
0.000.00

S00597030238202300006
Si Servizi

SERVIZIO DI
DISTRIBUZIONE

DEL GAS
METANO ANNO

2024

Masiero Giacomo
1265200000-5 1ITH312024 1 0.00Si 0.00

650,000.0
0

650,000.00
0.000.00

F00597030238202200001
Si Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA
ALTRI USI ED

EDIFICI
COMUNALI

Canali Marina 1209310000-5 1ITH312024 1 0.00Si 0.00
405,000.0

0
CONSIP0000226120

405,000.00
0.000.00

S00597030238202400001
Si Servizi

SERVIZIO
RISCOSSIONE E
ACCERTAMENT

O CANONE
UNICO

PATRIMONIALE

MIRANDOLA
MILENA

6079410000-1 2ITH312024 1
105,000.0

0
Si

210,000.0
0

105,000.0
0

525,000.00
0.00

105,000.0
0

F00597030238202300003
Si Forniture

FORNITURA
BUONI PASTO

MIRANDOLA
MILENA

3630199770-8 1ITH312024 1
49,000.00

Si
49,000.0049,000.00

CONSIP0000226120
147,000.00

0.000.00

S00597030238202400008
Si Servizi

RIQUALIFICAZIO
NE SOCIALE E
CULTURALE
DELLE AREE

URBANE
DEGRADATE

DARSENA
SOCIALE
URBANA

MODULARE

SAMMARTINO
OTTAVIA

24
0059703023820160

013
92000000-1 2ITH312024

B11E21000020001
2 0.00No 0.00

240,000.0
0

240,000.00
0.000.00

F00597030238202400001
Si Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA
ALTRI USI ED

EDIFICI
COMUNALI

Canali Marina 1209310000-5 1ITH312025 1
405,000.0

0
Si 0.000.00 CONSIP0000226120

405,000.00
0.000.00

F00597030238202400003
Si Forniture

FORNITURA
PASTI AD
ANZIANI E

PERSONE IN
DISAGIO
SOCIALE

CRESCENZIO
STEFANIA

4855521200-0 1ITH312025 1
32,000.00

Si
256,000.0

0
0.00

384,000.00
0.00

96,000.00

S00597030238202400002
Si Servizi

SERVIZIO
TRASPORTO

ANZIANI E
CONSEGNA

PASTI A
DOMICILIO

CRESCENZIO
STEFANIA

4885300000-2 1ITH312025 1
41,000.00

Si
328,000.0

0
0.00

492,000.00
0.00

123,000.0
0

S00597030238202300011
Si Servizi

GESTIONE
SERVIZI

CIMITERIALI

COMPARINI
NICOLETTA

3698371110-8 1ITH312025 1
130,000.0

0
Si

130,000.0
0

0.00
390,000.00

0.00
130,000.0

0

S00597030238202400003
Si Servizi

GESTIONE
CENTRO

AMBIENTALE
ARCHEOLOGICO

CRESCENZIO
STEFANIA

4892521000-9 2ITH312025 1
50,000.00

Si
100,000.0

0
0.00

200,000.00
0.00

50,000.00

S00597030238202400004
Si Servizi

SERVIZIO DI
INTEGRAZIONE

EDUCATIVA
SOCIALE E

SCOLASTICA
PER I MINORI IN
CONDIZIONE DI
DIFFICOLTA' O

CRESCENZIO
STEFANIA

4885312110-3 2ITH312025 1
62,000.00

Si
496,000.0

0
0.00

744,000.00
0.00

186,000.0
0



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

Primo
anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità
successiv

a
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Terzo
anno

RAGILITA'
SOCIO-

FAMILIARE
PRESSO IL
"CENTRO

D'INCONTRO
PER MINORI" E

IL "CENTRO
D'ARTAGNAN"

S00597030238202400005
Si Servizi

SERVIZIO DI
DISTRIBUZIONE

DEL GAS
METANO

MASIERO
GIACOMO

14465200000-5 1ITH312025 1
650,000.0

0
Si

6,500,000.
00

0.00
COMUNE DI

VILLAFRANCA
0000157398

7,800,000.0
0

0.00
650,000.0

0

F00597030238202400004
Si Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA
ALTRI USI ED

EDIFICI
COMUNALI

Canali Marina 1209310000-5 1ITH312026 1 0.00Si 0.000.00 CONSIP0000226120
405,000.00

0.00
405,000.0

0

S00597030238202400006
Si Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA

DOMICILIARE E
GESTIONE DLE

CENTRO
DIURNO

ZANOTTO LAURA
6085300000-2 1ITH312026 1 0.00Si

1,296,000.
00

0.00
1,350,000.0

0
0.00

54,000.00

S00597030238202400007
Si Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO
SCOLASTICO

CRESCENZIO
STEFANIA

6060130000-8 1ITH312026 1 0.00Si
1,564,000.

00
0.00

1,700,000.0
0

0.00
136,000.0

0

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Tognetti Eleonora

18,902,000.0
0 (13)

1,664,000.0
0 (13)

12,557,000.
00 (13)

0.00 (13)
2,135,000.0

0 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

2,546,000.0
0 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Legnago

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Tognetti Eleonora
(1) breve descrizione dei motivi

Note


