Atto Num. 69 reg. Delib.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2024-2026

L'anno **duemilaventitre**, il giorno **trenta** del mese di **novembre** alle ore **19:00** nella sala delle adunanze consiliari, previa convocazione in data 17/11/2023, prot. n. 52060, si è riunito in seduta pubblica di prima convocazione il Consiglio Comunale.

Sono presenti al momento della trattazione della deliberazione i Consiglieri:

	P	A		P	A
Lorenzetti Graziano	X		Pasqualini Stefano	X	
Longhi Paolo	X		Porfido Diego		X
Lorenzetti Mattia	X		Bonini Stella	X	
Bisighin Loris	X		Baraldi Silvia	X	
Guarino Angelo	X		Masin Michele	X	
Costanza Antonio	X		Shahine Toufik Riccardo	X	
Moretti Cinzia	X		Zanini Nadia	X	
Tebon Simone	X		Zappon Luigina	X	
Negri Nicola	X				

Presenti: 16 Assenti: 1

Partecipa all'adunanza il Segretario del Comune Lucca Maurizio.

Sono presenti gli Assessori Danieli - De Grandis - Bertolaso - Falamischia.

Scrutatori Moretti Cinzia, Zanini Nadia, Baraldi Silvia.

Presiede il Presidente del Consiglio comunale Longhi Paolo che invita il Consiglio a discutere e deliberare sopra l'oggetto sopraindicato, depositato 24 ore prima nella sala delle adunanze.

Riferisce l'assessore al Bilancio dott.ssa Daniela De Grandis:

Secondo il combinato disposto degli artt. 151, 170 e 174 del D.Lgs. n. 267/2000 nonchè del principio contabile 4.1, allegato al D.Lgs 118/2011, ogni anno la Giunta Comunale approva il Documento Unico di Programmazione (DUP) che è un atto di programmazione composto da una sezione strategica, di durata pari a quella del mandato amministrativo, e da una sezione operativa, di durata pari a quella del bilancio di previsione;

la Giunta Comunale ha approvato in data 31/10/2023 con deliberazione n. 177 il DUP per il triennio 2024/2026 per sottoporlo alla successiva approvazione da parte del Consiglio Comunale;

Tutto ciò premesso, si propone al Consiglio Comunale l'adozione del seguente ordine del giorno,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 170 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lqs n. 118/2011;

Visto l'art. 7 del regolamento di contabilità;

Visto il parere del Collegio dei revisori dei conti (all. F);

Visto che sulla presente proposta di deliberazione ha espresso parere favorevole il Segretario Generale in ordine alla regolarità tecnica ed il Dirigente della Ragioneria in ordine alla regolarità contabile;

Uditi gli interventi dei consiglieri Baraldi, Zappon, Masin, del Sindaco, dei consiglieri Mattia Lorenzetti, Bonini, la replica del Vicesindaco ed infine gli interventi dei consiglieri Negri e Zanini.

Esce il consigliere Tebon alle ore 20.54.

Udite le dichiarazioni di voto dei consiglieri Zappon, Baraldi, Guarino e del Presidente del Consiglio Longhi;

Riportato in allegato copia del verbale (da sbobinatura) con gli interventi che si sono succeduti nel corso della trattazione del presente punto all'o.d.g. (All. "verbale seduta");

Presenti e votanti: n. 15;

Con voti:

- favorevoli: n. 10;

- contrari: n. 5 (Baraldi, Bonini, Guarino, Masin e Zappon);

- astenuti: n. //, espressi in forma palese:

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

DELIBERA

- 1. Di approvare, per i motivi in premessa illustrati, il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026, allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, che si compone dei seguenti allegati:
- programmazione finanziaria (all. A);
- programma opere pubbliche (all. B);
- piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio (all.C);
- programma triennale di forniture beni e servizi (all.D);
- stato di attuazione dei programmi (all. E)
- 2. Di dare atto che il piano triennale del fabbisogno di personale è contenuto nel PIAO 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 65/2023 e successive modificazioni.

Dopo di che,

IL CONSIGLIO COMUNALE

su proposta del Presidente, che evidenzia l'urgenza di provvedere;

Presenti e votanti: n.15;

Con voti:

- favorevoli: n. 15;
- contrari: n. //;

- astenuti: n. //, espressi in forma palese:

DELIBERA

Di dichiarare la suestesa deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto:

Presidente del Consiglio

Paolo Longhi f.to digitalmente Segretario

Maurizio Lucca f.to digitalmente

SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Legnago

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA										
TIPOLOGIA RISORSE	D	Disponibilità finanziaria (1)									
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	250,000.00	0.00	0.00	250,000.00							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00							
stanziamenti di bilancio	1,414,000.00	2,135,000.00	2,546,000.00	6,095,000.00							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00							
altro	0.00	0.00	0.00	0.00							
totale	1,664,000.00	2,135,000.00	2,546,000.00	6,345,000.00							

Il referente del programma

Tognetti Eleonora

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Legnago

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Annualità ne Codice Unico quale si preve			Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Lotto	Ambito geografico di				Livello di priorità (6)			L'acquisto è relativo a nuovo			STIM	A DEI COST	'I DELL'ACQU	ISTO		SOGGETTO A	DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL IRA' RICORSO PER	Acquisto aggiunto o
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	importo complessivo l'acquisto è	funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	(Tabella B.1)	RUP	Durata del contratto	affidamento di contratto in				Costi su annualità		Apporto di capitale privato		L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
	affidamento		servizi	eventualmente ricompreso (3)		Codice NUTS							essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	successiv	Totale (9)	Tipologia (Tabella B.1bis)		1 ' '		
S00597030238202300001	2024		1	(6)	Si	ITH31	Servizi	79995000-5	GESTIONE BIBLIOTECHE COMUNALI	1	CRESCENZIO STEFANIA	60	Si	37,000.00	109,000.0	109,000.0	290,000.0	545,000.00	0.00				
S00597030238202300002	2024		1		Si	ITH31	Servizi	85312110-3	GESTIONE ASILI NIDO COMUNALI	1	CRESCENZIO STEFANIA	60	Si	168,000.0	502,000.0	502,000.0	1,338,000.	2,510,000.0	0.00				
\$00597030238202300005	2024		1		Si	ITH31	Servizi	71330000-0	INCARICO PROFESSIONAL E PER LA PROGETTAZION E DELLA FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA DEL POLO SCOLASTICO DI PORTO DI LEGNAGO - PARTE A	2	Masiero Giacomo	18	No	250,000.0	0.00	0.00	0.00	250,000.00	0.00				
\$00597030238202300006	2024		1		Si	ITH31	Servizi	65200000-5	SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL GAS METANO ANNO 2024	1	Masiero Giacomo	12	Si	650,000.0 0	0.00	0.00	0.00	650,000.00	0.00				
F00597030238202200001	2024		1		Si	ITH31	Forniture	09310000-5	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALTRI USI ED EDIFICI COMUNALI	1	Canali Marina	12	Si	405,000.0 0	0.00	0.00	0.00	405,000.00	0.00		0000226120	CONSIP	
\$00597030238202400001	2024		1		Si	ITH31	Servizi	79410000-1	SERVIZIO RISCOSSIONE E ACCERTAMENT O CANONE UNICO PATRIMONIALE	2	MIRANDOLA MILENA	60	Si	105,000.0 0	105,000.0	105,000.0 0	210,000.0 0	525,000.00	0.00				
F00597030238202300003	2024		1		Si	ITH31	Forniture	30199770-8	FORNITURA BUONI PASTO	1	MIRANDOLA MILENA	36	Si	49,000.00	49,000.00	0.00	49,000.00	147,000.00	0.00		0000226120	CONSIP	
\$00597030238202400008	2024	B11E21000020001	2	0059703023820160 013	Si	ITH31	Servizi	92000000-1	RIQUALIFICAZIO NE SOCIALE E CULTURALE DELLE AREE URBANE DEGRADATE DARSENA SOCIALE URBANA MODULARE	2	SAMMARTINO OTTAVIA	24	No	240,000.0	0.00	0.00	0.00	240,000.00	0.00				
F00597030238202400001	2025		1		Si	ITH31	Forniture	09310000-5	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALTRI USI ED EDIFICI COMUNALI	1	Canali Marina	12	Si	0.00	405,000.0 0	0.00	0.00	405,000.00	0.00		0000226120	CONSIP	
F00597030238202400003	2025		1		Si	ITH31	Forniture	55521200-0	FORNITURA PASTI AD ANZIANI E PERSONE IN DISAGIO SOCIALE	1	CRESCENZIO STEFANIA	48	Si	0.00	32,000.00	96,000.00	256,000.0 0	384,000.00	0.00				
S00597030238202400002	2025		1		Si	ITH31	Servizi	85300000-2	SERVIZIO TRASPORTO ANZIANI E CONSEGNA PASTI A DOMICILIO	1	CRESCENZIO STEFANIA	48	Si	0.00	41,000.00	123,000.0	328,000.0 0	492,000.00	0.00				
\$00597030238202300011	2025		1		Si	ITH31	Servizi	98371110-8	GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI	1	COMPARINI NICOLETTA	36	Si	0.00	130,000.0 0	130,000.0	130,000.0 0	390,000.00	0.00				
\$00597030238202400003	2025		1		Si	ITH31	Servizi	92521000-9	GESTIONE CENTRO AMBIENTALE ARCHEOLOGICO	2	CRESCENZIO STEFANIA	48	Si	0.00	50,000.00	50,000.00	100,000.0 0	200,000.00	0.00				
S00597030238202400004	2025		1		Si	ITH31	Servizi	85312110-3	SERVIZIO DI INTEGRAZIONE EDUCATIVA SOCIALE E SCOLASTICA PER I MINORI IN CONDIZIONE DI DIFFICOLTA' O	2	CRESCENZIO STEFANIA	48	Si	0.00	62,000.00	186,000.0 0	496,000.0 0	744,000.00	0.00				

Annualità nella			Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui		Ambito				Livello di			L'acquisto è relativo a	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO					CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER		Acquisto aggiunto o		
Codice Unico Intervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di	importo complessivo	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	RUP	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in				Costi su annualità		Apporto di	capitale privato	L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO		variato a seguito di modifica programma (12)
	affidamento		lavori, forniture e servizi	l'acquisto è eventualmente	()	Codice NUTS				,			essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	successiv	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)		(11)	(Tabella B.2)
				ricompreso (3)															importo	(Tabella D. Tbis)	codice AUSA	denominazione	
									RAGILITA' SOCIO- FAMILIARE PRESSO IL "CENTRO D'INCONTRO PER MINORI' E IL "CENTRO D'ARTAGNAN"														
S00597030238202400005	2025		1		Si	ITH31	Servizi	65200000-5	SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL GAS METANO	1	MASIERO GIACOMO	144	Si	0.00	650,000.0 0	650,000.0 0	6,500,000. 00	7,800,000.0 0	0.00		0000157398	COMUNE DI VILLAFRANCA	
F00597030238202400004	2026		1		Si	ITH31	Forniture	09310000-5	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ALTRI USI ED EDIFICI COMUNALI	1	Canali Marina	12	Si	0.00	0.00	405,000.0 0	0.00	405,000.00	0.00		0000226120	CONSIP	
S00597030238202400006	2026		1		Si	ITH31	Servizi	85300000-2	SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E GESTIONE DLE CENTRO DIURNO	1	ZANOTTO LAURA	60	Si	0.00	0.00	54,000.00	1,296,000. 00	1,350,000.0	0.00				
S00597030238202400007	2026		1		Si	ITH31	Servizi	60130000-8	SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO	1	CRESCENZIO STEFANIA	60	Si	0.00	0.00	136,000.0	00	1,700,000.0	0.00				
		•		•	•	•								1,664,000.0 0 (13)	02,135,000.0 0 (13)		12,557,000 00 (13)	. 18,902,000.0 0 (13)	0.00 (13)				

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S-servizi) + ct amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma (2) lolica il CUIP (cfr. articolo 6 comma 4).

(2) Indica il CUIP (cfr. articolo 6 comma 4).

(3) Compilare se nella colonna "Acquistor incorpreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUIP" non è stato risporto il CUIP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto fuzzionale secondo la definizione di cui all'art. 3 comma 1 lettera s) dell'allegato l. 1

(5) Rolativa a CPV principale. Deve essere rispettata la corenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il liveo il all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del RUP

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Riportare importo de capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dali obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se ricquisto è stato modifica ao seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi' si è risposto d'is compresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi'

Tabella B.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella B.1bis
1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
 modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis 1. no 2. si

si, CUI non ancora attribuito
 si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Tognetti Eleonora

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Legnago

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma
Tognetti Eleonora

Note

(1) breve descrizione dei motivi